[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

F:\Почта\2020\3март\18\18-03-2020_10-11-19\397.doc
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020                                  г. Невинномысск                                              № 397

О внесении изменения в постановление администрации города Невинномысска от 18 сентября 2015 г. № 2206
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменение в Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования городского округа – города Невинномысска, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Невинномысске, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 18 сентября 2015 г. № 2206 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования городского    округа – города Невинномысска, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Невинномысске», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска     Олешкевич Т.А.

Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска,

первый заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                          В.Э. Соколюк

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска

от 17.03.2020 № 397
СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования городского округа – города Невинномысска, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Невинномысске
	Олешкевич
Татьяна Адольфовна
	первый заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Пушкарская

Анжелина Вячеславовна
	начальник управления образования администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Фролова
Любовь Владимировна
	ведущий специалист-юрисконсульт управления образования администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Великанов
Андрей Валерьевич
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор

	Войтенко
Виктория Тариеловна

	ведущий специалист отдела социальной помощи и поддержки населения комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска

	Гончарова
Наталья Владимировна
	ведущий специалист комитета по культуре администрации города Невинномысска

	Кравчук
Роман Федорович
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Центр административно-хозяйственного обслуживания» города Невинномысска

	Саакова

Ирина Викторовна
	начальник правового отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	Сабынин
Дмитрий Геннадьевич
	председатель комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации города Невинномысска

	Швец

Яна Анатольевна
	начальник отдела управления муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                         В.Э. Соколюк